[image: image1.png]

ДУМА

муниципального образования

город окружного значения Радужный

(Дума города)

Р Е Ш Е Н И Е
от 11 августа 2005 года

   № 38
О премировании в честь празднования дня города
В связи с юбилеем, празднованием 20-летия образования города Радужного, Дума города решила:
1. Направить дополнительно поступившие доходы, сверх сумм, предусмотренных пунктом 5 решения Думы города от 24.12.2004 № 376 и сложившуюся экономию по статьям расходов бюджета, на выплату премии работникам бюджетной сферы, унитарного муниципального предприятия "Капитальное строительство" в размере до одного фонда оплаты труда, согласно приложению.
2. Родителям, находящимся в отпуске по уходу за ребенком, оказать материальную помощь в размере 2000 рублей.
3. Премировать работников городского отдела внутренних дел, содержащихся за счет бюджетов разных уровней, в размере 2000 рублей на каждого.

4. Рекомендовать руководителям организаций, не  зависимо от форм собственности, расположенных на территории муниципального образования город Радужный, поощрить работников за счет собственных средств.
Глава муниципального образования

                 В.О. Куссмауль